
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2020 рік

Інформація про план

UA-P-2020-10-07-001163-c - a112934db19448299dbd1a22f2f02236

1. Найменування плану: Код ДК 021: 2015 – 32520000-4 - Телекомунікаційні кабелі та
обладнання (Мережевий адаптер Intel Ethernet X550-T2, адаптер Fiber Channel HBA Sumermicro
AOC-QLE2562, пачкорд оптичний LC to LC OM3 Fiber Patch Cable Multimode Duplex (3 метра)).

2. Сума: 357 208.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 07.10.2020 11:48

Інформація про замовника

5. Найменування: КП "ХАРКІВСЬКИЙ ДАТА ЦЕНТР"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 40848524

7. Місцезнаходження: 61052, Україна, Харківська область, Харків, вул.Конторська, 35

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Код ДК 021: 2015 – 32520000-4 - Телекомунікаційні
кабелі та обладнання (Мережевий адаптер Intel Ethernet X550-T2, адаптер Fiber Channel HBA
Sumermicro AOC-QLE2562, пачкорд оптичний LC to LC OM3 Fiber Patch Cable Multimode Duplex
(3 метра)).

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32520000-4 Телекомунікаційні кабелі та обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 357 208.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 357 208.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2020


